



 <p><b>Dodávateľ: Jozef Muš-NORMA POTREBY PRE DOMÁCNOSŤ</b>  <b>Sídlo: Svätoplukova 3225/2- miesto podnikania, 08001, Prešov</b>  <b>Prevádzka: Konštantínova 7 , 08001,</b></p> <p>IČO: 31291295 DIČ: 1020754636 IČ DPH: SK1020754636      reg.na OÚ ŽO Prešov reg.č.707-4481</p> <p>Tel.: 051/77 311 96 E-mail: normappd@normappd.sk      Fax: 051/75 975 41 WWW: normappd.sk</p>	<p>Oberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161      Tel.:      E-mail: Fax:</p> <p><b>Obec Kvakovce</b>  <b>Domašská 97/1</b>  <b>09402 Kvakovce</b></p>
<p>IBAN: <b>SK16 0900 0000 0005 0472 9903</b> BIC: <b>GIBASKBX</b>          Účet: <b>504729903/0900</b> VS: <b>220064</b>          Banka: Slovenská sporiteľňa</p>	
<p>Dátum dodania/pz: <b>06.06.2022</b> Spôsob dopravy: Osobne          Dátum vyhotovenia: <b>06.06.2022</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz          Dátum splatnosti: <b>20.06.2022</b> Objednávka:          Zákazka:          Číslo dod. listu: VPF122000064 Stredisko:</p>	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	72945	Hrnec s pokr.10,5L BIGPOT nerez Zwieger	1,000	ks	46,63	46,63	20,0	55,96	55,96	5,0
2.	52994	panvica 36x26 GRATELLA	1,000	ks	22,88	22,88	20,0	27,46	27,46	5,0
3.	65085	kanvica rýchlovarná 1,7L Matteo	1,000	ks	38,79	38,79	20,0	46,55	46,55	5,0
4.	52495	sitko 20,5	1,000	ks	3,16	3,16	20,0	3,79	3,79	5,0
5.	53562	hrniec VITALUX 36x36 36,5l	1,000	ks	86,29	86,29	20,0	103,55	103,55	5,0
6.	62499	naberačka na polievku SELLA	1,000	ks	3,08	3,08	20,0	3,70	3,70	5,0
7.	62504	penovačka SELLA	1,000	ks	3,08	3,08	20,0	3,70	3,70	5,0
8.	62494	obracačka SELLA	1,000	ks	3,08	3,08	20,0	3,70	3,70	5,0
9.	70655	hrniec nerez 11L 28cm ALFA	1,000	ks	44,26	44,26	20,0	53,11	53,11	5,0
10.	72345	naberačka 10x27cm	1,000	ks	4,35	4,35	20,0	5,22	5,22	5,0
11.	71420	naberačka na polievku 355ml COOKINI	1,000	ks	3,56	3,56	20,0	4,27	4,27	5,0
12.	49607	naberačka 47,5	1,000	ks	11,01	11,01	20,0	13,21	13,21	5,0
13.	71133	penovačka sitko 12cm s dlhou rúčkou ARMI	1,000	ks	2,77	2,77	20,0	3,32	3,32	5,0
14.	66238	penovačka Profesional	1,000	ks	2,61	2,61	20,0	3,13	3,13	5,0
15.	71736	naberačka 100ml nerez	1,000	ks	2,29	2,29	20,0	2,75	2,75	5,0
16.	46481	vareška drevo	1,000	ks	0,94	0,94	20,0	1,13	1,13	5,0
17.	27113	vareška 40 oval	3,000	ks	0,75	2,25	20,0	0,90	2,70	5,0
18.	38886	varecha 60cm drevo	1,000	ks	4,67	4,67	20,0	5,60	5,60	5,0
19.	38483	mačkadlo na zemiaky	1,000	ks	3,16	3,16	20,0	3,79	3,79	5,0
20.	66739	miska PVC okrúhla 4L 29cm DAILY priesvit	1,000	ks	1,58	1,58	20,0	1,89	1,89	5,0
21.	73146	Rajnica s pokr. 1,9L 18cm Merlot	1,000	ks	12,59	12,59	20,0	15,11	15,11	5,0
22.	66620	pokrievka sklenená 28cm	1,000	ks	3,79	3,79	20,0	4,55	4,55	5,0
23.	61007	panvica mramor LENA 28cm	1,000	ks	11,01	11,01	20,0	13,21	13,21	5,0
24.	46634	pokrievka sklenená 30cm	1,000	ks	3,95	3,95	20,0	4,74	4,74	5,0
25.	68718	panvica 30cm Sussie	1,000	ks	22,88	22,88	20,0	27,46	27,46	5,0
26.	71527	strúhadlo 4-hranné 24,5cm COOKINI	1,000	ks	2,93	2,93	20,0	3,51	3,51	5,0
27.	70885	cedník kovový s rúčkou 25,5cm ZAIRA	1,000	ks	8,63	8,63	20,0	10,36	10,36	5,0
28.	71716	panvica 22cm PRO-CHEF	1,000	ks	13,38	13,38	20,0	16,06	16,06	5,0
29.	73040	kôš na odpad 18L EASY cappucino	2,000	ks	6,33	12,65	20,0	7,59	15,18	5,0
30.	69930	miska s cedníkom 4,8L + 3,2L Rotho	1,000	ks	2,37	2,37	20,0	2,84	2,84	5,0
31.	68914	cedník 26cm	1,000	ks	9,43	9,43	20,0	11,31	11,31	5,0
32.	43250	strúhadlo 3nože na kapustu	1,000	ks	5,53	5,53	20,0	6,64	6,64	5,0
33.	68146	nož praktický 15cm Plenus čierny	1,000	ks	3,63	3,63	20,0	4,36	4,36	5,0
34.	68149	nôž kuch Chef 18cm Plenus čierny	1,000	ks	4,35	4,35	20,0	5,22	5,22	5,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
35.	67583	nôž na zeleninu 6cm CHEF Domotti	1,000	ks	1,34	1,34	20,0	1,61	1,61	5,0
36.	3507	škrabka nerez s drev. ručkou	2,000	ks	0,79	1,57	20,0	0,94	1,88	5,0
37.	43418	doska TERESA 44X28	1,000	ks	7,91	7,91	20,0	9,49	9,49	5,0
38.	27817	doska na cesto 45x40	1,000	ks	14,18	14,18	20,0	17,01	17,01	5,0
39.	56366	kôš stojanový na 1 vrece ECO	2,000	ks	12,59	25,18	20,0	15,11	30,22	5,0
40.	29932	ostrič nožov s otváračom AKCIA	1,000	ks	3,08	3,08	20,0	3,70	3,70	5,0
41.	60030	vrecia 120l 10 ks	1,000	BAL	2,13	2,13	20,0	2,56	2,56	5,0
42.	41549	lis na cesnak hliník+čistič	1,000	ks	6,33	6,33	20,0	7,59	7,59	5,0
43.	2101	nože - súprava	1,000	s	6,57	6,57	20,0	7,88	7,88	5,0
44.	2395	otvárač ŠTANDARD na konzervy	2,000	ks	1,58	3,15	20,0	1,89	3,78	5,0
45.	70709	koreničky 3-d. VISJA	1,000	ks	3,00	3,00	20,0	3,60	3,60	5,0
46.	72875	fólia protišm. vode odolná 45x300 krém	1,000	ks	7,05	7,05	20,0	8,46	8,46	5,0
47.	72874	fólia protišm. vode odolná 45x300 čierna	1,000	ks	7,05	7,05	20,0	8,46	8,46	5,0
48.	63512	rukavice GUANTI XL biele	1,000	ks	1,10	1,10	20,0	1,32	1,32	5,0
49.	64596	rukavice Guanti M biele latkove	1,000	ks	1,10	1,10	20,0	1,32	1,32	5,0
50.	63647	haluškář so stierkou malé dierky	1,000	ks	2,84	2,84	20,0	3,41	3,41	5,0
51.	45832	tlačik na mäso	1,000	ks	4,27	4,27	20,0	5,12	5,12	5,0
52.	72456	koliesko krájacie na pizzu PROVENCE	1,000	ks	2,37	2,37	20,0	2,84	2,84	5,0
53.	2774	stierka gumová malá drev. rúčka	1,000	ks	0,78	0,78	20,0	0,94	0,94	5,0
54.	34554	tvorítka 9+5	1,000	bal	1,26	1,26	20,0	1,51	1,51	5,0
55.	66741	miska PVC okrúhla L 34cm Daily presvitná	1,000	ks	2,05	2,05	20,0	2,46	2,46	5,0
56.	71644	lavór - misa štvorec 36x36cm mix	1,000	ks	1,98	1,98	20,0	2,37	2,37	5,0
57.	64735	doska nárezová HACCP zel.-zelenina Kespe	1,000	ks	15,76	15,76	20,0	18,91	18,91	5,0
58.	41182	maslovačka 30cm nerez	1,000	ks	3,08	3,08	20,0	3,70	3,70	5,0
59.	70333	košík skladací Flavia zelený	5,000	ks	0,78	3,92	20,0	0,94	4,70	5,0
60.	55849	misa salat 3,5L + príbor biela	1,000	ks	6,73	6,73	20,0	8,07	8,07	5,0
61.	67446	organizér na korenie	1,000	ks	1,50	1,50	20,0	1,80	1,80	5,0
62.	10374	naberačka GHIDINY	1,000	ks	1,03	1,03	20,0	1,23	1,23	5,0
63.	71537	miska 23,5cm farebný mix COOKINI	1,000	ks	4,51	4,51	20,0	5,41	5,41	5,0
64.	71538	miska 28,5cm farebný mix COOKINI	1,000	ks	6,09	6,09	20,0	7,31	7,31	5,0
65.	69967	miska nerez 32cm	1,000	ks	4,74	4,74	20,0	5,69	5,69	5,0
66.	27813	otvárač 420240 čašnícky PRESTO	1,000	ks	4,11	4,11	20,0	4,93	4,93	5,0
67.	30691	krájač na vajčka 420645 PRESTO	1,000	ks	7,05	7,05	20,0	8,46	8,46	5,0
68.	62742	táčka 52,5x34,5cm	2,000	ks	2,37	4,73	20,0	2,84	5,68	5,0
69.	60870	lišta 8251 magnetická 320x45	1,000	ks	13,38	13,38	20,0	16,06	16,06	5,0
70.	48339	valček 32x8	1,000	ks	12,59	12,59	20,0	15,11	15,11	5,0
71.	60030	vrecia 120l 10 ks	1,000	BAL	2,13	2,13	20,0	2,56	2,56	5,0
72.	73222	Hrnec s pokr. 20cm PRACTI PLUS Zwieger	2,000	ks	31,59	63,18	20,0	37,91	75,82	5,0
73.	68140	sekáč 17,5cm na mäso Dynamic darček. bal	1,000	ks	12,66	12,66	20,0	15,19	15,19	5,0
74.	72270	hrniec gastro nerez 65L 50cm MEGA	1,000	ks	133,79	133,79	20,0	160,55	160,55	5,0
75.	71533	obracačka 26,5cm farebný mix COOKINI	1,000	ks	1,50	1,50	20,0	1,80	1,80	5,0
76.	63702	lavór hranatý 18L ARTGOS mix farieb	1,000	ks	3,95	3,95	20,0	4,74	4,74	5,0
77.	70284	lavór - misa ovál 25L svetlozelený	1,000	ks	4,51	4,51	20,0	5,41	5,41	5,0
78.	6142	kliešte 638040 SPACE LINE univerzálne	1,000	ks	6,33	6,33	20,0	7,59	7,59	5,0
79.	56015	krájač 422030 citrusov	1,000	ks	4,52	4,52	20,0	5,42	5,42	5,0
80.	55108	strúhadlo 422050 PRESTO CARVING	1,000	ks	8,79	8,79	20,0	10,55	10,55	5,0
81.	48124	hrniec 30l OMEGA 40	1,000	ks	78,30	78,30	20,0	93,96	93,96	5,0
82.	56408	hrniec 16,5l Magnat	1,000	ks	50,59	50,59	20,0	60,71	60,71	5,0
83.	71317	odkvapávač na riad LUXURY 37x46x9 pries	1,000	ks	5,14	5,14	20,0	6,17	6,17	5,0
84.	70709	koreničky 3-d. VISJA	14,000	ks	3,00	42,00	20,0	3,60	50,40	5,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	-------	----	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 020,45	204,09	1 224,54
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 64,23 EUR

**K úhrade 1 224,54 EUR**

Slovom: JedentisícDvestodvadsaťštyri 54/100 EUR

Faktúra slúži ako dodací list.

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy. Pri nedodržaní splatnosti uvedenej na tejto faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,02% z faktúrovanej sumy. Výrobky uvedené na faktúre podliehajú zhode podľa zákona 264/1999,

Faktúru vyhotovil: Ing. Ludmila Kolarčíková

Faktúru vytlačil: Ing. Ludmila Kolarčíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

Pečiatka a podpis